АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2015

№ 57
  с. Девятины

	О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенний период 2015 года на территории сельского поселения Девятинское

 В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенний период 2015 года на территории сельского поселения Девятинское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить выход на лед рек и водоемов населению в период таяния ледяного покрова, выезда на лед автомобилей и тракторной техники на территории сельского поселения Девятинское.

2. Администрации сельского поселения Девятинское совместно с ГИМС МЧС России по Вытегорскому району проводить информационно-разъяснительную работу среди населения по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья через средства массовой информации и информационные щиты.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации сельского поселения Девятинское.
Глава поселения

А.Р. Богачев